

September 03, 2020

| | |
|---|--|
| DCS-CRD BSE Limited First Floor, New Trade Wing Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai 400 023 Stock Code: 500032 | National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot no. C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400051 Stock Code: BAJAJHIND |
|---|--|

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper advertisements confirming dispatch of Notice and Annual Report for 88th Annual General Meeting of the Company – Regulation 30

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we submit herewith copies of Newspaper advertisements published for the shareholders of the Company, in The Economic Times (English Daily) and Navbharat Times (Hindi Daily) on September 03, 2020, informing, *inter alia*, that:

- i) Completion of dispatch of 88th AGM Notice and the Annual Report for the year 2019-2020 on September 01, 2020 to those Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories;
- ii) Register of Members and Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, September 23, 2020 to Tuesday, September 29, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM;
- iii) the Company has arranged remote e-voting/e-voting facility for the said AGM and requested the Members to attend the 88th AGM through Video Conferencing by accessing the link and by using their remote e-voting credentials.
- iv) Remote e-voting will commence on Saturday, September 26, 2020 at 9.00 A.M. (IST) and will end on Monday, September 28, 2020 at 5.00 P.M. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled/blocked.

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited

Kausik Adhikari
Company Secretary & Compliance Officer
(Membership No. ACS 18556)

Encl.: As above

bajaj SUGAR

bajaj GROUP
THINK TOMORROW

Bajaj Hindusthan Sugar Limited

Corporate Identity No. L15420UP1931PLC065243

Regd. Office: Golagokarannath, Lakhimpur-Kheri, District Kheri, Uttar Pradesh- 262802

Tel.: +91-5876-233754/5/7/8, 233403, Fax: +91-5876-233401,

Website: www.bajajhindusthan.com / Email: investor.complaints@bajajhindusthan.com

NOTICE OF THE 88TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

Notice is hereby given that the 88th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Bajaj Hindusthan Sugar Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, September 29, 2020 at 11:00 A.M. (IST) through electronic mode [video conference ("VC") or other audio visual means ("OAVM")]** to transact the businesses as set out in the Notice of the 88th AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and circular issued by the Securities and Exchange Board of India dated May 12, 2020 ("SEBI Circular").

In compliance with the said MCA Circulars and SEBI Circular, electronic copies of the Notice of the 88th AGM, procedure and instructions for e-voting and the Annual Report for 2019-2020 sent on September 01, 2020 to those Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories.

The Notice of the 88th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company at <https://www.bajajhindusthan.com>, on the website of the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at <https://instavote.linkintime.co.in> and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> respectively.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that the Register of Members and Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, September 23, 2020 to Tuesday, September 29, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

The Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of 88th AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. All Members are informed that:

- Members may attend the 88th AGM through VC by accessing the link <https://instameet.linkintime.co.in>, and by using their remote e-voting credentials.
- The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their email address can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 88th AGM.
- Members whose name appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Tuesday, September 22, 2020 (the cut-off date) shall be entitled to cast vote through remote e-voting or e-voting during AGM.
- Remote e-voting will commence on Saturday, September 26, 2020 at 9.00 A.M. (IST) and will end on Monday, September 28, 2020 at 5.00 P.M. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled/blocked. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time. Once the vote on a resolution stated in the AGM Notice is cast by Member through remote e-voting, the member shall not be allowed to change it subsequently and such vote which has been cast using remote e-voting shall be treated as final.
- Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date may use the existing User ID and password if they are already registered with M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. for e-voting or follow the detailed procedure mentioned in the AGM Notice or may obtain the User ID and password by sending request at enotices@linkintime.co.in / instameet@linkintime.co.in or Call +91(022)4918 6175.
- Members attending the e-AGM who have not already cast their vote by remote e-voting will be able to cast their vote electronically during the AGM (when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman). The Members may participate in the e-AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the AGM.
- Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of the shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: Bajaj Hindusthan Sugar Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.
- The Company has enabled the Members to temporarily update their email address by accessing the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html, for the limited purpose of receiving the Annual Report 2019-2020 and Notice of the 88th AGM (including e-voting instructions) electronically.
- In case of any grievances connected with the remote e-voting, attending the e-AGM through video conferencing or e-voting during the AGM may be addressed to enotices@linkintime.co.in / instameet@linkintime.co.in or Call +91(022) 4918 6175. The grievances can also be addressed to Mr. Kausik Adhikari, Company Secretary and Compliance Officer of the Company by sending email to investor.complaints@bajajhindusthan.com.

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited

Place : Mumbai
Date : September 02, 2020

Sd/-
Kausik Adhikari
Company Secretary
(Membership No: ACS 18556)

bajaj SUGAR बजाज हिन्दुस्तान शुगर लिमिटेड **bajaj GROUP**
THINK TOMORROW

सीआईएन : L15420UP1931PLC065243

पंजीकृत कार्यालय : गोलागोकर्णनाथ, लखीमपुर - खीरी, जिला - खीरी, उत्तर प्रदेश २६२८०२
दूरभाष: +९१-५८७६-२३३७५४/५/७/८, २३३४०३, फैक्स: +९१-५८७६-२३३४०१,
वेबसाइट: www.bajajhindusthan.com / ईमेल: investor.complaints@bajajhindusthan.com

८८ वीं आम बैठक, ई वोटिंग की जानकारी

और बुक क्लोजर की तिथियों के संबंध में नोटिस

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बजाज हिन्दुस्तान शुगर लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की ८८वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का आयोजन मंगलवार, २९ सितंबर, २०२० को सुबह ११:०० बजे (आईएसटी) इलेक्ट्रॉनिक साधनों (वीडियो कॉन्फ्रेंस ('वीसी') या अन्य ऑडियो विजुअलासाधनों ('ओएवीएम')) के माध्यम से आयोजित की जाएगी जिसमें ८८वें एजीएम के नोटिस में तयशुदा गतिविधियों, कंपनीज एक्ट, २०१३ के लागू होने वाले प्राविधानों के अनुपालन, कारपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए सकुलर्स) की ओर से जारी जनरल सकुलर नंबर १४/२०२० दिनांक ०८ अप्रैल, २०२०, नंबर १७/२०२० दिनांक १३ अप्रैल, २०२० और नंबर २०/२०२० दिनांक ०५ मई, २०२० और सिक्वोरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सकुलर) की ओर से दिनांक १२ मई, २०२० को जारी सकुलर के अनुपालन में कार्यवाही की संपादित किया जाएगा।

कथित एमसीए सकुलर और सेबी सकुलर के अनुपालन में ८८वीं वार्षिक आम बैठक के नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, ई-वोटिंग के लिए प्रक्रिया और निर्देश तथा २०१९-२०२० के लिए वार्षिक रिपोर्ट ०१ सितंबर २०२० को उन सदस्यों को भेजी जाती है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं।

८८वीं वार्षिक आम बैठक और वार्षिक रिपोर्ट की नोटिस कंपनी की वेबसाइट <https://www.bajajhindusthan.com>, रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) की वेबसाइट पर <https://instavote.linkintime.co.in> और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनलस्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः <https://www.bseindia.com> और <https://www.nseindia.com> पर उपलब्ध कराया जाएगा।

कंपनीज एक्ट, २०१३ ('द एक्ट') की धारा ९१, साथ ही कंपनीज (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ ('द रूल्स') और सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्स एंड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशन, २०१५ ('लिस्टिंग रेगुलेशन') के विनियमन ४२ के अनुसार, सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी का ट्रांसफर बुक बुधवार, २३ सितंबर, २०२० से लेकर मंगलवार, २९ सितंबर, २०२० (दोनों दिन समावेशी) एजीएम के प्रयोजन के लिए बंद रहेगा।

जैसा कि ८८वीं एजीएम की नोटिस में तय किया गया है, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में दूरस्थ ई-वोटिंग और ई-वोटिंग दोनों तरीकों से इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के जरिये व्यवसाय पर अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

१. सदस्य लिंक <https://instameet.linkintime.co.in> पर पहुंचकर और अपने दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा का उपयोग करके वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग वीसी के माध्यम से ८८वें एजीएम में भाग ले सकते हैं।
२. वीसी के माध्यम से भाग लेने निर्देश तथा ई-वोटिंग की प्रक्रिया, तरीके के साथ ८८वें एजीएम के नोटिस के एक हिस्से के रूप में प्रदान की जाती है। जिसमें भौतिक रूप से शेयर रखने वाले सदस्य या वे जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे अपना वोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाल सकते हैं।
३. जिन सदस्यों के नाम मंगलवार, २२ सितंबर, २०२० (कट ऑफ डेट) तक डिपॉजिटरीज अमानतदारों द्वारा रक्षित मेंबर रजिस्टर में या लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में प्रदर्शित हैं, एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के अधिकारी होंगे।
४. रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, २६ सितंबर, २०२० को सुबह ९:०० बजे (आईएसटी) पर शुरू होगी और सोमवार, २८ सितंबर, २०२० को शाम ५:०० बजे (आईएसटी) पर बंद होगी। इसके बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम/अवरूद्ध कर दिया जाएगा। पूर्वोक्त तारीख और समय के बाहर रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम नोटिस में कहे गए किसी प्रस्ताव पर एक बार सदस्य द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान किए जाने के बाद सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी और ऐसे वोट जो रिमोट ई-वोटिंग का उपयोग कर डाले जाएंगे, उन्हें अंतिम माना जाएगा।
५. कोई भी व्यक्ति जो एजीएम नोटिस के प्रेषण के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ की तारीख पर शेयरधारक है, वह मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है यदि वह पहले से ही मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, या एजीएम नोटिस में दी गई विस्तृत प्रक्रिया का पालन करें अथवा enotices@linkintime.co.in / instameet@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं अथवा +९१(०२२) ४९१८ ६१७५ पर कॉल कर सकते हैं।
६. ई-एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल पाएंगे (जब अध्यक्ष के निर्देश पर ई-वोटिंग के लिए विंडो सक्रिय हो जाती है)। दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के अपने अधिकार का उपयोग करने के बाद भी सदस्य ई-एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
७. जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी के साथ इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित शेयरों के संबंध में अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ऑ) के माध्यम से और भौतिक रूप में धारित शेयरों के संबंध में कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट: बजाज हिन्दुस्तान शुगर लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ को लिखकर अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएं।
८. कंपनी ने सदस्यों को अपना ईमेल अस्थायी रूप से अद्यतन करने की सुविधा दी है। इसके लिए लिंक https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html पर जाना होगा। ईमेल को अस्थायी रूप से अद्यतन करने की यह सुविधा सीमित उद्देश्यों, जैसे वार्षिक रिपोर्ट २०१९-२०२० प्राप्त करने, ८८वें एजीएम का इलेक्ट्रॉनिक रूप से नोटिस पाने (ई-मतदान निर्देश सहित), के लिए है।
९. दूरस्थ ई-वोटिंग, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से ई-एजीएम में भाग लेने या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी शिकायत के संबंध में enotices@linkintime.co.in / instameet@linkintime.co.in पर लिखा जा सकता है या +९१(०२२) ४९१८ ६१७५ पर कॉल की जा सकती है। शिकायतें कंपनी के, कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी श्री कौशिक अधिकारी को संबोधित करते हुए investor.complaints@bajajhindusthan.com पर ईमेल के माध्यम से भी भेजी जा सकती हैं।

बजाज हिन्दुस्तान शुगर लिमिटेड के लिए
हस्ता

कौशिक अधिकारी

कम्पनी सचिव

स्थान : मुम्बई

दिनांक : ०२.०९.२०२०

(सदस्यता क्र.: ACS 18556)